ГЛАВА
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 г.                                                                                                          № 3
с. Криуша

О назначении публичных слушаний

по  внесению изменений в Генеральный план Криушанского сельского поселения в части границ населенных пунктов»

В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  генерального плана Криушанского сельского поселения  глава Криушанского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Вынести на публичные слушания проект  решения Совета народных депутатов  Криушанского сельского поселения «О внесении изменений  в генеральный план Криушанского сельского поселения в части изменений границ населенных пунктов» .
2.Публичные слушания провести с 01.04.2021 г. по 30.04.2021 г.
3.Собрание участников публичных слушаний назначить на 30.04.2021 г., в 10.00 ч. в здании администрации по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47.

4.Утвердить оповещение о проведении публичных слушаний:

«Оповещение о проведении публичных слушаний.

1. На публичные слушания, проводимые в срок с 01.04.2021 г. по 30.04.2021 г., выносится проект решения Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения  «О внесении изменений в генеральный план Криушанского сельского поселения в части границ населенных пунктов»  и следующие информационные материалы к проекту:

1. Проект решения Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинскогно муниципального района Воронежской области  «О внесении изменений в генеральный план Криушанского сельского поселения в части границ населенных пунктов»
2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47.

3. Экспозиция открыта с  01.04.2021 г. по 30.04.2021 г.
4. Время работы экспозиции: с 09.00ч. до 12.00ч.

5. Во время работы экспозиции представителями Администрации осуществляется консультирование посетителей экспозиции по теме публичных слушаний.

6. Дни и время осуществления консультирования: 05.04.2021 г., 9.04.2021 г,. с 09.00ч. до 12.00ч.

      7. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес Администрации;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

8. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, информация о дате, времени и месте проведения собрания участников публичных слушаний размещены на официальном сайте администрации Криушанского сельского поселения (kriush.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Собрание участников публичных слушаний состоится 30.04.2021 г. в 10.00ч. по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47, администрация Криушанского сельского поселения.
10. Время начала регистрации участников: 09.00ч..

5.Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

	-
	Фролов Виталий Владимирович

	-
	председатель комиссии, и.о.главы Криушанского сельского поселения;

	-
	Мягкова Ольга Александровна

	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Криушанского сельского поселения;

	-
-
	Воробьева Л.Г.
Лукин Андрей Викторович

	-
-
	депутат Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения;
зам. начальника отдела по капитальному строительству, газификации, ЖКХ, архитектуре и градостроительству администрации Панинского муниципального района – главный архитектор (по согласованию);

      6. Опубликовать настоящее постановление и Оповещение о проведении публичных слушаний в муниципальном вестнике «Криушанский муниципальный вестник и на официальном сайте Криушанского сельского поселения (kriush.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  7. Постановление главы администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района от 18.03.2021 г. № 1  считать утратившим силу.
И.о.главы Криушанского
 сельского поселения                                                                  В.В.Фролов